
Knihovna Kroměřížska11.01.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Zborovice

Strana: 1

Soubor 18.08.2022

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

356481 Hodina hrůzy : skutečné 99,00 KčVF

Bauer, Jan, 1945-424564 Zamilované královny / 379,00 KčVF

Beran, Ladislav, 1945-426816 Kytice růží nebožtíkům 299,00 KčVF

Březina, Jiří, 1980-413646 Vzplanutí / 299,00 KčVF

Bussi, Michel, 1965-397731 Maminka neříká pravdu / 349,00 KčVF

Cílek, Roman, 1937-411386 Umírání na splátky : 299,00 KčVF

Cimický, Jan, 1948-390459 Noční pacient / 259,00 KčVF

Czernin, Monika, 1965-348801 Žila jsem příliš krátce : 319,00 KčVF

Čechová, Dagmar Digma,430859 Okno s dívkou a ptáčkem 299,00 KčVF

Černucká, Veronika,423753 Valčík pro mrtvé / 279,00 KčVF

Dempsey, Eoin, 1977-420864 Najdi Rebeccu / 379,00 KčVF

Deveraux, Jude, 1947-379556 Pravá láska : první část 329,00 KčVF

Deveraux, Jude, 1947-386179 Navěky : druhá část cyklu 329,00 KčVF

Deveraux, Jude, 1947-391656 Šťastně až navěky : třetí 369,00 KčVF

Ellwood, Nuala427329 Dům u jezera / 349,00 KčVF

Fallon, Jane, 1960-371657 Ve stínu sestry / 279,00 KčVF

Falvey, Patricia428957 Sestry z Titaniku / 399,00 KčVF

Franklin, Ariana, 1933-381436 Relikvie mrtvých : lékařka 328,00 KčVF

Fulghum, Robert, 1937-376939 Všechno, co opravdu 228,00 KčVF

Gillerová-Brezníková,434219 Mlha mezi námi / 399,00 KčVF

Gris, Daniel427265 Lars pod palbou / 299,00 KčVF

Grisham, John, 1955-433639 Vražda na ostrově 399,00 KčVF

Gulbranssen, Trygve,281513 Není jiné cesty / 179,00 KčVF

Gulbranssen, Trygve,281521 Vane vítr z hor / 179,00 KčVF

Gulbranssen, Trygve,274597 Věčně zpívají lesy / 169,00 KčVF

Hailey, Arthur, 1920-2004335115 Účinný lék / 249,00 KčVF

Harasimová, Markéta,410774 Hedvábná past / 299,00 KčVF

Harmel, Kristin, 1979-433099 Kniha ztracených jmen / 449,00 KčVF

Horáková, Naďa, 1962-417264 Tři v kruhu / 239,00 KčVF

Horáková, Pavla, 1974-430651 Srdce Evropy / 448,00 KčVF

Chalupová, Lenka, 1973-433374 Páté jablko / 369,00 KčVF

Tematická skupina: Beletrie

Soubor: 18.08.2022



Knihovna Kroměřížska11.01.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Zborovice

Strana: 2

Soubor 18.08.2022

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Chevalier, Tracy, 1962-298745 Dívka s perlou / 199,00 KčVF

Irving, John, 1942-380240 Rok vdovou / 349,00 KčVF

Jindra, Jaromír, 1949-418722 Proroctví staré vědmy : 299,00 KčVF

Jirotka, Antonín, 1946-410021 Vražda za oponou / 269,00 KčVF

Jurmanová, Jana, 1985-428105 Statek je rodu ženského / 299,00 KčVF

Kalenda, František, 1990- 1.408404 Vraždy ve znamení 248,00 KčVF

Kalenda, František, 1990-407664 Zlomený král : detektivní 248,00 KčVF

Kalenda, František, 1990-418085 Šarlatové zmije : 269,00 KčVF

Katalpa, Jakuba, 1979-431321 Je hlína k snědku? / 289,00 KčVF

Koubková, Zuzana, 1973-299771 Rytíř zelené růže : Záviš z 209,00 KčVF

Lapeña, Shari, 1960-421375 Jeden z nás / 329,00 KčVF

Lawson, Mary, 1946-336773 Návrat do Crew Lake / 249,00 KčVF

Mandausová, Klára, 1968-430076 Odměna za nevěru / 299,00 KčVF

Maršálek, Jiří, 1991-433060 Lenost / 299,00 KčVF

Martin, Kimmery413611 Srdcová královna / 379,00 KčVF

Martinez, Aly417120 Nejtemnější úsvit / 259,00 KčVF

Martinez, Aly416529 Nejjasnější soumrak / 259,00 KčVF

Moeller, Cathrin432098 Manžel musí zmizet / 279,00 KčVF

Nesvadba, Josef, 1926-368746 Jak předstírat smrt / 299,00 KčVF

O'Reilly, Eleanor425692 M jako máma / 389,00 KčVF

Ölvecký, Noro, 1969-415291 Nečekaná diagnóza / 299,00 KčVF

Orwell, George, 1903-299174 Farma zvířat / 165,00 KčVF

Pascoe, Judy356929 Strom : v koruně naděje, 248,00 KčVF

Pawlowská, Halina, 1955-433699 Milý Bene / 299,00 KčVF

Reinerová, Lenka, 1916-344375 Lodní lístek / 185,00 KčVF

Saroyan, William, 1908-404015 Mami, mám tě ráda / 258,00 KčVF

Singer, Isaac Bashevis,281186 Vášně a jiné povídky / 198,00 KčVF

Smetanová, Pavla, 1974-415608 Příběhy z korfských 269,00 KčVF

Soukupová, Petra, 1982-423019 V bílém plášti / 229,00 KčVF

Steel, Danielle, 1947-365594 Dědictví krve / 229,00 KčVF

Stimson, Tess368155 Manželka, která utekla / 249,00 KčVF

Stromme, Lisa, 1973-398041 Dívka s jahodami / 299,00 KčVF

Svobodová, Iveta, 1965-429965 Přestaň se bát / 359,00 KčVF



Knihovna Kroměřížska11.01.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Zborovice

Strana: 3

Soubor 18.08.2022

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Swatman, Clare, 1975-402655 Než odejdeš / 299,00 KčVF

Tajovská, Iva, 1959-418317 Odpusť, že jsem se vrátil / 277,00 KčVF

Tajovská, Iva, 1959-416540 Hořící nebe / 277,00 KčVF

Tajovská, Iva, 1959-427712 Než se rozdělíme / 268,00 KčVF

Tevis, Walter S., 1928-431256 Dámský gambit / 398,00 KčVF

Tully, Daniela425487 Utajená tvář tisíce a 329,00 KčVF

Valognes, Aurélie, 1983-428574 Snachy za všechny 298,00 KčVF

Venezia, Mariolina, 1961-343655 Jsem tady už tisíc let / 290,00 KčVF

Veselka, Josef, 1965-433582 Špitál / 299,00 KčVF

Vondruška, Vlastimil,398210 Nitranská brána smrti / 299,00 KčVF

Walden, Laura, 1964-424179 Zakázaná píseň / 349,00 KčVF

Waltari, Mika, 1908-1979353450 Město smutku a radosti / 229,00 KčVF

Whitton, Hana, 1950-329300 Anna Česká : dcera Karla 219,00 KčVF

Whitton, Hana, 1950-433696 Americký klub českých 299,00 KčVF

Wilková, Scarlett434228 Až uvidíš moře / 449,00 KčVF

Žáček, Jan, 1963-423713 Shalom, má lásko : 349,00 KčVF

Celkem za tematickou skupinu: 80 Cena: 23 478,00 Kč

Cena: 23 478,00 KčCelkem za soubor: 80

Celkem za knihovnu: 80 Cena: 23 478,00 Kč


